Publication date: 02-MAR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
V7 Presentatore wireless professionale
Marchio : V7 Codice prodotto: WP1000-24G-19EB
Nome del prodotto : Presentatore wireless
professionale
Presentatore wireless professionale
V7 Presentatore wireless professionale:
Gestisci la tua prossima presentazione con il presentatore wireless professionale V7. Il suo design
ergonomico con una finitura morbida al tatto si adatta comodamente al palmo della mano e offre 5 tasti
di controllo (Pag su, Pag giù, Schermo in blackout, Riproduci/Esci, Laser) per visualizzare facilmente la
presentazione. Il puntatore laser rosso ad alte prestazioni permette di evidenziare i punti chiave per il
pubblico. Si può utilizzare il lettore di schede MicroSD integrato nel ricevitore nano USB retrattile per
caricare le presentazioni al volo.
-Design ergonomico con una finitura morbida al tatto che si adatta comodamente al palmo della mano
-Connessione wireless sicura da 2,4 GHz con portata fino a 10 metri
-5 tasti di controllo (Pag su, Pag giù, Schermo in blackout, Riproduci/Esci, Laser)
-Puntatore laser rosso ad alte prestazioni
-Lettore di schede MicroSD integrato nel ricevitore nano USB retrattile
Prestazione
interfaccia ricevitore senza fili USB
tipo di ricevitore Ricevitore nano
Tecnologia wireless * RF
Banda di frequenza 2.4 GHz
Range wireless 10,6 m
Gestione energetica
Numero di batterie 2
Tipo batteria AAA
Caratteristiche
Colore del prodotto * Nero
funzioni di presentazione * Puntatore laser
Numero di tasti * 5
Colore del puntatore laser Rosso
Lettore di schede integrato
Tipi schede di memoria MicroSD (TransFlash)
Paese di origine Cina
Caratteristiche
Certificazione FCC, CE, WEEE
Dimensioni e peso
Larghezza 133 mm
Profondità 32 mm
Altezza 28 mm
Peso 37,6 g
Contenuto dell'imballo
Batterie incluse
Ricevitore incluso
Custodia per il trasporto
Guida utente
Dati su imballaggio
Larghezza imballo 225 mm
Profondità imballo 185 mm
Altezza imballo 30 mm
Dettagli tecnici
Certificati di sostenibilità RoHS
Publication date: 02-MAR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
0662919079647
662919079647
Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.